муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 64 Красноармейского района Волгограда»

Приказ

«77» 75 20/5 г. о № 7

Об утверждении плана готовности к отопительному сезону

С целью обеспечения готовности к прохождению отопительного сезона 2025-2026
гг. и безопасной эксплуатации теплопотребляющего оборудования и тепловых сетей му-
ниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 64 Красноармейско-
го района Волгограда», во исполнении «Правил технической эксплуатации тепловых
энергоустановок» и приказа Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234

приказываю::

1. Утвердить План подготовки к отопительному сезону 2025-2026гг. муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 64 Красноармейского района
Волгограда». |

2. Ответсвенным лицам обеспечить своевременное исполнение Плана подготовки к ото-
пительному сезону и своевременную реализацию его отдельных пунктов в пределах
индивидуальной зоны ответственности и должностных обязанностей.

3. Контроль за исполнением ‘настоящего |‚приказа оставляю за собой.
вела

<

с

Ноа

СННЕОННе
АОЕ

ОБЩ

Директор

С приказом ознакомлены: |
Сагайдак Т.И. «
Панников А.А. «
Хмыров В.С. « > ‘2аЭГо